

PRO FORMA

Bonnr.: 501

Datum: 12-07-2019

LIS nv schilderwerken

legeweg 184

8200 Sint-Andries Brugge

0475/699614

peter.bogaert@lisnv.com

Leverbon : 548

Datum : 12-07-2019

Order: 996		Ref: fortis Loppem						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
996-12210	16.32	Lm	16.32	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	164.51€	507.79 €
			16.32	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	323.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			16.32	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	18.44€	
996-12211	8.42	Lm	8.42	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	84.87€	262.80 €
			8.42	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	166.72€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.42	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	9.51€	
996-12212	8.18	Lm	8.18	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	82.45€	255.35 €
			8.18	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	161.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.18	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	9.24€	
996-12213	8.18	Lm	8.18	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	82.45€	255.35 €
			8.18	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	161.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.18	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	9.24€	
996-12214	11.56	Lm	11.56	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	116.52€	360.17 €
			11.56	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	228.89€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			11.56	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	13.06€	
996-12215	7.74	Lm	7.74	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	78.02€	241.72 €
			7.74	Lm	Enkele plooi - 10cm	19.80€	153.25€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7.74	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	8.75€	
996-6223	30.000	Lm	30	Lm	ks plafond sleuf	7.80€	234.00€	234.00 €
996-6224	8.000	Stuk	8	Stuk	KS/DS railverbinder	2.09€	16.72€	16.72 €
Subtotaal voor order 996 : 2133.90 €								

Totaal (excl. BTW) : 2133.90 €

PRO FORMA

Bonnr.: 501

Datum: 12-07-2019

LIS nv schilderwerken

legeweg 184

8200 Sint-Andries Brugge

0475/699614

peter.bogaert@lisnv.com

Leverbon : 548

Datum : 12-07-2019

Order: 996		Ref: fortis Loppem						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving					Totaal
996-12210	16.32	Lm	16.32	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	164.51€	507.79 €
			16.32	Lm	Enkele plooï - 10cm	19.80€	323.14€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			16.32	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	18.44€	
996-12211	8.42	Lm	8.42	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	84.87€	262.80 €
			8.42	Lm	Enkele plooï - 10cm	19.80€	166.72€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.42	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	9.51€	
996-12212	8.18	Lm	8.18	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	82.45€	255.35 €
			8.18	Lm	Enkele plooï - 10cm	19.80€	161.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.18	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	9.24€	
996-12213	8.18	Lm	8.18	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	82.45€	255.35 €
			8.18	Lm	Enkele plooï - 10cm	19.80€	161.96€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			8.18	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	9.24€	
996-12214	11.56	Lm	11.56	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	116.52€	360.17 €
			11.56	Lm	Enkele plooï - 10cm	19.80€	228.89€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			11.56	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	13.06€	
996-12215	7.74	Lm	7.74	m	pierre rocle wit (300.0cm)	10.08€	78.02€	241.72 €
			7.74	Lm	Enkele plooï - 10cm	19.80€	153.25€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7.74	Lm	Toeslag hoger dan 280cm	1.13€	8.75€	
996-6223	30.000	Lm	30	Lm	ks plafond sleuf	7.80€	234.00€	234.00 €
996-6224	8.000	Stuk	8	Stuk	KS/DS railverbinder	2.09€	16.72€	16.72 €
Subtotaal voor order 996 : 2133.90 €								

Totaal (excl. BTW) : 2133.90 €